
' LI -'-l ,. -'@,'
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUARÃO

PORTARIA NO 842, DE 04 DE JANHO DE 2021.

NOMEIA LUIS SAMARONI KAHL
PARA O CARGO DE CHEF'E DE
SETOR.CC3 DA SECRETARIA
MT]NICIPAL DE PLAI\TEJAMENTO E
URBANISMO.

o PREFEITO MUMCIPAL DE JAGU,{RÃO EM EXERCÍCIO, no uso
de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO: o memorando no 27212021 enüado pelo Gabinete do
Prefeito;

RESOLVE:

Art 10. Nomear o Sr. Luis Samaroni KaH, parao cargo de Chefe de Setor -
CC3 da Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo, no dia 01 de junho de202l.

furt. 20 . Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de aos quatro (0a) dias do mês de junho do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Rogério

Prefeito em

Registre-se e publique-se
MGO/


